株式会社アテクト

衛生検査器材事業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0120-812-880 FAX：0120-82-4929

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2020年 2月

お客様各位

ホームページ上で試験成績書のダウンロードが可能となりました

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ホームページの更なる利便性を向上させるため、

ホームページ上で試験成績書のダウンロードが可能となりましたのでお知らせ申し上げます。

今後とも弊社ホームページをご利用下さいますようお願い申し上げます。

敬  具

記

■開始日：2020年 2月 18日(火)

■ご利用手順：２・3 ページ目の成績書ダウンロード手順をご確認下さい

以  上

株式会社アテクト

衛生検査器材事業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0120-812-880 FAX：0120-82-4929

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

試験成績書ダウンロード手順 1/2

1、ID・パスワードでログイン

https://www.atect.co.jp/orderform/

2、右図の成績書ダウンロードをクリック

3 製品コード、ロットナンバーを入力

【入力例】滅菌希釈水 9ml360 本

製品コード ※頭に「3201」を付ける

「051-21001」→「3201051-21001」

ロットナンバー※6 桁の数字「200130」

※製品コード、ロットナンバーは製品ラベルで

ご確認下さい

株式会社アテクト

衛生検査器材事業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0120-812-880 FAX：0120-82-4929

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

試験成績書ダウンロード手順 2/2

【注意事項】

■IDパスワードが無いお客様は発行させていただきますので下部の連絡先までお問合せ下さい。

■製品コード、ロットナンバーは外箱又は白箱(化粧箱)のラベルに表示がございます。

製品コードにつきましては、頭に「3201」(正式品番)を付けてご入力ください。

ロットナンバーは 6 桁の数字を入力して下さい。

■ロットナンバーにつきましては、下部の表の通りダウンロード可能です。

以前の分が必要な場合はご連絡先までお問合せ下さい。

■ダウンロードが可能な製品につきましては、下記の表よりご確認下さい。

ダウンロードが可能な製品が追加され次第随時 HP 上でご案内させていただきます。

■一部表示されない製品もございます。表示されない場合はお手数ですが下部の連絡先まで

お問合せ下さい。

■照射証明書(滅菌証明書)は表示されませんので、ご了承下さい。

    【ダウンロード可能製品】

上記以外につきましても、準備出来次第ご案内させていただきます。

生培地(局方対応は除く) Lot 200201 以降分

滅菌希釈水 Lot 200130 以降分

ワイピット Lot 200131 以降分

緩衝液(局方は除く) Lot 200131 以降分

ソルティーバッグ、F付ソルティーバッグ Lot 200131 以降分

無菌卵黄液 Lot 200131 以降分

培地入ハンドスタンプシャーレ Lot 200217 以降分

生培地 局方対応 Lot 200217 以降分

スタンプ培地(局方対応は除く) Lot 200217 以降分